
Proiectare ?i execu?ie lucrări de construire in cadrul proiectului „Construire sala de sport Liceul Teoretic 

Mihail Kogalniceanu” 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 29-08-2019 

Data aparitiei: 10-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1022869] 

Domenii 

Lucrari de constructii de cladiri (CPV: 45210000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Proiectare si executie lucrări de construire in cadrul proiectului... 

Atribuiri ale COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1022869] 

 

Proiectare ?i execu?ie lucrări de construire in cadrul proiectului „Construire sala de sport Liceul Teoretic 

Mihail Kogalniceanu” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1041915 / 18-04-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 



CIF: 4515328, Adresa: Strada: STR. TUDOR VLADIMIRESCU, nr. 42, Constanta, Mihail Kogalniceanu, 

Romania, 907195, Email: primaria_m_k_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241258787, Fax: +40 241258156, 

Persoana contact: RALUCA BOGHIU, Punct(e) de contact: RALUCA BOGHIU, In atentia: RALUCA BOGHIU, 

URL: www.mk-primaria.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Proiectare ?i execu?ie lucrări de construire in cadrul proiectului „Construire sala de sport Liceul Teoretic 

Mihail Kogalniceanu” 

 

Cod CPV: 

45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 14 

zile. 

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 7 zile de data limita de 

depunere a ofertelor 

Obiectul contractului il constituie Proiectare ?i execu?ie lucrări de construire cadrul proiectului 

„Construire sala de sport Liceul Teoretic Mihail Kogalniceanu” in conformitate cu cerintele din Caietul de 

sarcini si documentatia tehnica atasata. 

 

Valoarea estimata a achizitiei este de 823091,73 lei fara T.V.A astfel: 

 



• Proiect tehnic, detalii de executie si asistenta tehnica din partea proiectantului: 29758,50 lei fara 

T.V.A.; 

TOTAL PROIECTARE: 29758,50 lei fara T.V.A. 

• Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului: 6000,15 lei fara T.V.A.; 

• Constructii si instalatii: 754481,34 lei fara T.V.A.; 

• Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale: 1267,11 lei fara T.V.A.; 

• Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj: 31584,63 lei fara T.V.A.; 

TOTAL EXECUTIE: 793333,23 lei fara T.V.A. 

 

Durata contractului: maxim 12 luni de la semnarea contractului, nu mai tarziu de 27.12.2021. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 816342.79 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

11742 / 29-08-2019 

 

Denumire Contract: 



Contract de proiectare ?i execu?ie lucrări de construire in cadrul proiectului „Construire sala de sport 

Liceul Teoretic Mihail Kogalniceanu” 

 

Valoare Contract: 816342.79 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

ECOBUILD - CIF: RO 24917877, Adresa: Strada BASARAB, Nr. 17-19, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: buta_aib@yahoo.com, Telefon: +40 0723249975 

 


